[image: image1.wmf]

Директору МОУ СОШ №8
Лут Валентине Алексеевне

_______________________

  проживающ___ по адресу

_______________________

_______________________

Дом. телефон ___________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка _________________________________,

Ф.И.О. полностью

__________________________ в  «___» класс МОУСОШ №8.

                         Число, месяц, год рождения
Сведения о родителях:

Мать, __________________________________________________________

Ф.И.О. полностью

Образование:____________________________________________________

Место работы:___________________________________________________
Должность: _____________________________________________________

Рабочий  телефон _____________________
Отец, __________________________________________________________

Ф.И.О. полностью

Образование:____________________________________________________

Место работы:___________________________________________________

Должность: _____________________________________________________

Рабочий  телефон _____________________
____________________

           Подпись
_________________________

                                 Дата